
令和  年  ⽉  ⽇ 

メールマガジン配信サービスの同意書 
 

昨今、時代の変化に伴い施主様のニーズが多様化し、経営のスピード、効率の向上、情報⼒が求められる中、IT 有効活
⽤の重要性は益々⾼まっております。独⾃に収集した⾏政の動きや補助⾦動向、新製品・新サービス、イベント、その他
ビルダー様に役⽴つ情報を、いち早くお届けできるサービス体制を構築中です。ただ⼀⽅でネット内では、無法サイトや
アドレスの悪⽤使⽤なども多く、連携利⽤における相互の信頼性が⾮常に⼤切であると認識しております。そこでこの度、
現在までにお得意様のお名刺などで得ておりますアドレスや、各ご担当者様のアドレス等のネット関係情報や将来増加を
想定しておりますご担当者様のアドレス等についての弊社取扱⽅針を下記の様に明確化し、相互の信頼性をさらに⾼めて
まいりたいと考えております。ご⾯倒ですが以下の「会社並びに個⼈情報取扱同意書」をご確認いただき、是⾮ともご同
意いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

【会社並びに個⼈情報取扱同意書】 

株式会社イワイ(以下、「当社」という)は、IT 活⽤の連携に際し、会社並びにご担当者情報の取扱について、 
次のように使⽤し管理、保護に努めて参ります。 
 
1．ご担当者情報の利⽤⽬的について 
   当社ではお得意様から収集したご担当者情報を次の⽬的でのみ利⽤いたします。 
   ・ご担当者様へのメールマガジン配信 
   ・ご担当者のお問合わせに対する回答のため 
   ・会社並びにご担当者様へのサービス提供のため 
 
2．会社並びにご担当者情報の第三者への提供について 
   当社では、お客様より取得した会社並びにご担当者情報を第三者に開⽰または提供することはありません。ただし、

次の場合は除きます。 
   ・会社並びにご担当者本⼈の同意がある場合 
   ・官公庁等からの要請の場合 
   ・法律の適⽤を受ける場合 
 
3.  会社並びにご担当者情報の開⽰、訂正等について 
   当社は、会社並びにご担当者様からの情報の開⽰、訂正、削除などのお求めがあった場合は確実に応じます。 
 
 
私は、上記に同意し、社並びにご担当者様へのメールマガジン配信サービスの提供を同意します。 
 
 
 
 
御社名                 御名前                 
 

配信先アドレス（                         ）  
【イワイ営業担当者名】         【担当者所属営業所】          

 
 

 
株式会社イワイ 

〒553-0003⼤阪市福島区福島7丁⽬ 20-1  KM⻄梅⽥ビル 14F 
TEL. 06-4797-7888  Fax. 06-4797-7887 


	御社名: 
	御名前: 
	メールアドレス: 
	イワイ営業担当者名: 
	担当者所属営業所: 
	年: 
	月: 
	日: 


